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Valborg 
Äntligen kan vi anordna valborg igen! 

Vi kommer tillåta påfyllnad av valborgsbrasan helgen 

23-24:e april. Respektera stoppskyltarna när vi anser 

det är fullt. Vårt tillstånd tillåter inte hur stora högar 

som helst.  Så inga billaster accepteras (dessa kan göras 

till vanliga återvinningen). 

På Valborg kommer RIS öppna stånden vid 19. Elden 

tänds genom fackeltåg lite efter 21. Klockan 21:30 

kommer vi ha ett fyrverkeri. Detta kommer för första 

gången vara ett s kallat tyst fyrverkeri som verkligen 

inte låter lika mycket och därmed är en upplevelse i sig. 

Kören kommer sjunga klockan 20, 20:30 och 21. 

Har du barn i åldern 11-13 som vill vara med i 

fackeltåget som tänder elden så kontakta 

martina.e.lindgren@gmail.com. Samling klockan 

20.40 upp i Tomtebacken. 

Är du frivillig och vill hjälpa styrelsen med Valborg så 

kontakta kjell@haxx.se. 

Trädgårdsavfall 
Om ni inte vet det, så kan man från SEOM beställa ett 

kompostkärl. Ni kan se att vissa hus har en tredje större 

tunna. 16 tömningar under sommarhalvåret ingår.  

Beroende på hur mycket du klipper träd och häck om 

året så kan det vara ett enklare alternativ än åka till 

Smedby med avfall. 

Städdag i Sollentuna 
Söndag 3:e april kl. 13-14 är det städdag i Sollentuna. 

Mer info kommer på Facebook. 

Årsmöte 2022 
14 hushåll deltog på årsmötet i Rotebrokyrkan. En ny 

styrelse valdes. Protokollet kan hittas på hemsidan. 

Den stora diskussionspunkten utanför protokollet 

handlade om grannsamverkan. Ungefär hälften av 

Byalaget är med i officiell samverkan. Ni som inte 

ingår får gärna kontakta styrelsen. 

Årsavgiften fastställdes, som alla år, till 100 kr per 

hushåll. Om du inte tillhör den hälft som redan betalat 

medlemsavgiften så finns information i 

inbetalningskortet nedan. 

Om Rotebrokyrkan 
Eftersom årsmötet var i kyrkan så tar vi en kort 

historielektion i ämnet. 

Åren 1907-08 så uppförde metodistförsamlingen 

kyrkan i Rotebro. Byggnaden är uppförd i nygotisk stil 

viket märks på de branta takfallen, det smäckra tornet 

och de stora tätspröjsade fönstren. Kyrkan är 

kommunens enda bevarade äldre frikyrkobyggnad och 

har ett högt samhälls- och socialhistoriskt värde. 

Från kommunens böcker 

Loppis 22:a maj 
Förra året var drygt 50 hushåll med i vår garageloppis. 

Årets garageloppis blir söndag 22:a maj mellan 10-15. 

Du ställer själv ut det du vill sälja på din uppfart eller 

utmed gatan. Om det är självservice, eller om du står 

vid tomten hela tiden är upp till dig. 

 Skicka en anmälan till loppis@haxx.se med din 

adress. Då lägger vi in alla adresser på en karta så att 

besökare i förväg kan se var alla försäljningar finns.. 
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Solceller allt hetare 
Inte minst med anledning av de stigande elpriserna, har allt fler börjat se 

över hur vi som enskilda kan börja producera el till våra egna behov. 

Solceller på våra tak är en väg att gå. Särskilt om man har sydläge eller 

sydvästläge. 26,4 kWh fick vi en bra, solig dag i mars. 8 kWh en mulen dag. 

Undertecknad tog kontakt med företaget Svea Solar som är ett 

välrenommerat företag och dessutom finns här i Sollentuna. De är också 

partner till vårt kommunala energibolag SEOM. 

 

 

 Första steget för vår del var att kontakta Svea Solar. Vår kontaktperson var 

Jonas.Martinson@sveasolar.com som utifrån våra förutsättningar gav oss en 

indikation på vad en anläggning på vårt hus skulle kosta. Vi gick vidare i 

processen. Svea Solar kom på besök och såg vilka förutsättningar vi har. 

Deras solkarta visade också att vi har ett optimalt läge, inga träd som 

skymmer exempelvis. 

I nästa steg fick vi en skarp offert med design hur anläggningen med 14 

solcellpaneler skulle se ut. Vi konstaterade då att enligt beräkningar skulle 

vår anläggning kunna producera mellan 5-6000 kWh per år. Med de elpriser 

som var i höstas skulle anläggningen vara betald efter 10 år. Nu har elpriset 

skjutit i höjden och vi räknar med att kunna räkna hem anläggningen 

betydligt snabbare. Det går även att köpa till batterier för att ladda vid 

högproduktion och använda senare. 

Vi kommer att få en faktura från SEOM på cirka 90000 kr. Det finns ett 

Rot-avdrag för grön teknik som är 15 procent på solcellpaketet och arbetet 

och som dras av av SEOM vid faktureringen. Bygglov behövs inte generellt. 

SEOMs installatörer hjälper till om det skulle behövas. 

När vi producerar mer el än vi behöver, skickas elen ut på nätet. Vi kan då 

avtala med SEOM om detta och få betalt utifrån dagspriset. Vi har också 

enligt info möjlighet till en skattereduktion på den el vi skickar ut i nätet. 

Det är många som vill ha den här investeringen nu så 

väntetiden är flera månader. Installationen gjordes i 

slutet av januari 2022. Vi ser fram emot det mer 

långsiktiga resultatet av denna vår investering. 

Magnus Ramstrand 

Sankmark 
I kommunens översiktsplan så är det markerat att 

Vibyån har en risk att överflödas vid beräknat högsta 

flöde. De delarna av byalaget som är norr om 

Tennisvägen och 2-3 hus från Holmbodavägen finns 

med i beräknat riskområde (liksom Chaplingränd och 

Hollywood). Någon större oro behöver vi inte ha då 

det är ett beräknat 10 000-årsflöde. Men det är kanske 

bra att känna till ändå. 

Se detaljerad karta på Översvämningsportalen hos 

MSB: 

https://gisapp.msb.se/apps/oversvamningsportal/ 


